誓約書 兼 同意書

私はbeyond2020プログラムの認証申請の責任者として、事業・活動の主催者である法人・団体が、下記の事項について誓約し、同意をいたします。

記

- 1. 私(私が所属する法人・団体)は、以下のいずれにも該当する者ではありません。
 - (1)無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律(平成11年法律第147号)第8条第2項に掲げる処分を受けている 団体及びその役職員又は構成員
 - (2) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第2号に規定する暴力団及び同条第6号に規定する暴力団員
 - (3)(1)及び(2)に掲げる者から委託を受けた者並びに(1)及び(2)に掲げる者の関係団体及びその役職員又は構成員
 - (4) 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律(昭和23年法律第122号)第2条に規定する営業を行う者 ただし、特に文化振興等に資すると認証組織が判断した場合はこの限りではない
 - (5) 特定商取引に関する法律(昭和51年法律第57号)第33条に規定する連鎖販売取引を行う者
 - (6) 税法違反(法人税法(昭和40年法律第34号)違反、所得税法(昭和40年法律第33号)違反、地方税法(昭和25年法律 第226号)違反(法人事業税、個人事業税))がある者
 - (7) 政治団体若しくはこれらに類する者

条例に従って取り扱われることに同意します。

- (8) 前各号に掲げるほか、法令及び公序良俗に反すると認められる行為を行う者
- 2. 前項に反した場合には、認証の取消しを受けることがあることに同意し、当該取消決定を受けた場合には、これに異議を述べず、 決定に従います。 また、前項の違反により、秋田県が損害を被った場合には、その一切を直ちに賠償するものとします。
- 3. beyond2020プログラムへの申請を行うにあたり、秋田県が作成する「beyond2020プログラム認証要領」及び内閣官房オリパラ 事務局が作成する「beyond2020プログラムロゴマークデザインガイドライン」の内容を理解し、これを遵守することを誓約します。
- 4. 情報の取扱いについて 記入した情報は、秋田県がbeyond2020プログラムの運営及び関連情報の連絡の目的に利用するほか、秋田県個人情報保護

秋田県知事宛		西暦	年	月	Ħ
	住所				
	法人・団体の名称				
	代表者				F